
令和６年３月１９日 

新入生保護者の皆様へ 

学校法人延暦寺学園 

比 叡 山 高 等 学 校 

（ 公 印 省 略 ） 

通学証明書ご返却日訂正のお願い 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に関し

まして格別のご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 

さて、３月１６日のガイダンスの際に配布いたしました【連絡】③通学定期券について

（希望者）に記載しておりました通学証明書のご返却日に関して誤りがございました。お

手数をおかけ致しますがお手元の書類の日程を訂正していただきたくお願い申し上げま

す。 

 

 保護者の皆様にはご迷惑おかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

通学証明書ご返却日 

 

［誤］３月２７日（水）～２９日（金）９：００～１６：００ 

 

［正］３月２５日（月）～２６日（火）９：００～１６：００ 

※１２：００～１３：００除く 

以上 

  


